



■ Stilling ledig



VEST-AGDER FYLKESKOMMUNE

LEDIG TANNLEGESTILLING I DEN OFFENTLIGE TANNHELSETJENESTEN I VEST-AGDER

I Midtre tannhelsedistrikt, ved Mandal tannklinikk, har vi ledig en **100 % fast tannlegestilling.**

Klinikken har fem tannleger og tannpleier.

Tiltredelse etter avtale.

Begynnerlønn kr 436.000, for øvrig lønn etter avtale. Mulighet for avtale om bonusordning.

Det gis etableringstilskudd på kr. 30 000, og etter to års tjeneste i fylket gis et stabiliseringstillegg på kr 70.000 som fast lønnstillegg.

Vi bruker Opus dataprogram i pasientadministrasjonen og Sidexis digital-røntgen.

Vi tilbyr: Flyttegodtgjøring, introduksjonskurs/dataopplæring med oppfølging, fagkurs og stipendordning, kvalitetssystem, jevnlig medarbeidersamtaler og faglig veiledning.

Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver som omfatter behandling av alle prioriterte grupper inkludert voksenbehandling.

Vi søker tannlege med interesse for offentlig tannhelsetjeneste, og tilbyr klinikk av god standard og med moderne utstyr.

Vi forventer gode samarbeidsevner. Den som tilsettes må kunne uttrykke seg lett forståelig på et skandinavisk språk.

Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og tariffavtaler.

Yrkeserfaring fra offentlig tannklinikk kan være en fordel.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til fylkestannlege Per Kvinlaug, tlf. 38 07 45 94, eller ass.fylkestannlege Asbjørn Dalsmo, tlf. 38 07 46 73

Søknaden skrives på eget skjema som hentes på www.vaf.no.

Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest-Agder, Serviceboks 517, 4605 Kristiansand.

Søknadsfrist 12. mars 2010

COSTA DEL SOL

Assistenttannlege ønskes til praksis på Costa del Sol, Spania

Clinica Dental Noruega (www.clinicadentalnoruega.com) i Fuengirola, Spania søker norsktalende tannlege som ønsker å arbeide i et internasjonalt miljø.

Praksisen er organisert for to-tre tannleger, tannpleier og tannhelsesekretærer. Klinikken har to lyse og moderne behandlingsrom med Opus, digital røntgen og OPG.

Kunnskap i engelsk og spansk er ett pluss.

Ta kontakt med Tannlege Catharina Hvid-Hansen.

Tlf: +34 625 05 00 94, e-mail: admin@clinicadentalnoruega.com

OSLO

Da min nåværende assistenttannlege går over i forskning fra sommeren 2010, søker jeg kvalitetsbevisst tannlege med erfaring til veldrevet og hyggelig praksis i Oslo.

Planen for praksiseier er gradvis å trappe ned for å bli pensjonist.

Den jeg søker må være interessert i å overta praksisen høsten 2011.

Fra sommeren 2010 vil det være aktuelt for søker å jobbe som assistent to-tre dager i uken.

Fra høsten 2011 vil nåværende praksiseier fortsette å jobbe deltid i praksisen et par års tid.

Praksisen holder til i store, lyse lokaler med hyggelig husleie.

Utstyret er Siemens og Opus er installert.

Henvendelse til Praksisutvikling AS v/Anton Gornæs, telefon 930 44 130.

Å svare på B.mrk.-annonser

Svar på annonser merket B.mrk. kan sendes redaksjonen enten per e-post eller i posten. For e-post skrives B.mrk. og nummeret i tittelfeltet, mens selve svaret enten skrives som tekst i e-posten, eller sendes som vedlegg. E-posten sendes til tidende@tannlegeforeningen.no. Redaksjonen videresender e-posten til annonsøren uten å åpne eventuelle vedlegg.

Ved svar per post legges svarbrevet i egen konvolutt, merket B.mrk. og nummeret, og sendes i en annen konvolutt til NTFs Tidende, Postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvolutt omadresseres av redaksjonen og sendes uåpnet til annonsøren.

Assistenttannlege + tannpleier
Søkes til travel praksis i Mo i Rana. Godt pasientgrunnlag.
Henv. tlf. 75 13 17 88. Faks 75 13 17 89.

Flekkefjord

Assistenttannlege søkes til travel praksis fra sommer 2010. 100 prosent stilling.
Henv. Tannlegene Fardal:
jane.fardal@gmail.com

ASSISTENTTANNLEGE

søkes til privatpraksis på Lillehammer fra mars 2010. Meget godt pasientgrunnlag. Opus og digitalrtg. Unit av nyere dato. Henv. tlf. 900 65 927 e. kl 1700.

Notodden

Tannlege søkes en-fem dager. 50/50. Privatpraksis. Tlf. 35 02 74 80.
E-mail: geir.kvamme@online.no

Assistenttannlege

Erfaren og faglig motivert tannlege i fulltids engasjement søkes til veletablert, stor, travel og moderne praksis i Sandefjord. Søknad sendes til agnesi@doctor.com

Ledig tannlegestilling

Assistenttannlege søkes til travel og vel-etablert privatpraksis ved porten av sunnmørsalpene. Interesserte bes ta kontakt på mail (sykkylvenTK@gmx.net).

Haugesund

Assistenttannlege søkes til moderne privatpraksis i Haugesund sentrum fra mai 2010. Per i dag er vi tre tannleger og fire assistenter. Det vil på sikt være muligheter for partnerskap ev. overtagelse av tannklinikken.
Henv. 52 72 41 97 eller john.magne.qvale@broadpark.no

Vilje gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på www.tannhelserogaland.no
Kontaktperson: Åge Hansen
tlf. 51 51 69 94 eller age.hansen@tannrogfkt.no



TANNHELSE
ROGALAND



Buskerud
fylkeskommune

Stilling ledig

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF

LEDIGE STILLINGER

Alle våre ledige stillinger i Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF annonseres på www.bfk.no/tannhelse

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

Møre og Romsdal fylke løyer sentrale utviklings- og forvaltningsoppgåver i ein regional organisasjon - i nært samspel med kommunar, næringsliv og organisasjonar.
Vi skal vere ein god tenesteytar for innbyggjarane og ein tydeleg medspelar i utviklinga av fylket. Vårt samfunnsoppdrag byggjer på verdiane respekt, likeverd, medråderett, fellesskapsansvar og open organisasjon.



Møre og Romsdal fylke

Tannleger

Molde tannhelse-distrikt

• To faste stillingar for tannlege er ledig ved klinikk for seks tannlegar ved Distrikts-tannklinikken St. Carolus, Molde.

Nærare opplysningar hos overtannlege Per Ottar Hoem, tlf. 71 25 83 11.

Nordre Sunnmøre og Søre Romsdal tannhelse-distrikt

• Ei fast stilling som tannlege er ledig ved klinikk for to tannlegar i Sykkylven.

Nærare opplysningar hos konst. overtannlege Tone Nord, tlf. 71 22 12 39.

Ålesund tannhelse-distrikt

• Ei fast stilling for tannlege er ledig ved klinikk for to tannlegar i Langevåg.

• Ei fast stilling for tannlege er ledig ved klinikk for to tannlegar på Valderøy.

Nærare opplysningar hos overtannlege Brynhild Ringdal Pedersen, tlf. 70 13 42 50.

Søre Sunnmøre tannhelse-distrikt

• Ei fast stilling for tannlege er ledig ved klinikk for to tannlegar på Hareid

• Ei fast stilling er ledig ved klinikk for to tannlegar i Ulsteinvik

Nærare opplysningar hos overtannlege Gunnar Eikrem, tlf. 70 07 66 18.

Lønnsvilkår:

• Lønn etter avtale.

Andre vilkår:

• Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.

• Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykkje seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.

• Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikken til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.

• På nokre av klinikkane vil det bli gitt eit etableringstilskot knytt til krav om teneste i eitt år.

• Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.

• Hjelp til å skaffe bustad.

Møre og Romsdal fylke nyttar elektronisk søknadsbehandling og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad. Søknadsskjema finn du på www.mrfylke.no/utlysing

Dersom du ikkje kan søke elektronisk kan søknad sendast til: Møre og Romsdal fylke, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

Søknadsfrist: 5. mars 2010

Fylkeshuset • 6404 MOLDE • Tlf. 71 25 80 00 • Telefaks 71 25 87 21

E-post: post@mrfylke.no • www.mrfylke.no



TELEMARK
FYLKESKOMMUNE

Tannlegestillinger

Indre Telemark tannhelse-distrikt

En tannlegestilling ledig for tiltredelse, f.t. tannklinikken Notodden.

Vest Telemark tannhelse-distrikt

En tannlegestilling ledig for tiltredelse, f.t. tannklinikken Vinje.

Fullstendig utlysningstekst: www.telemark.no

Søknadsfrist for stillingene 05.03.2010

Privatpraksis

Tannleger søkes til privatpraksiser i Sandnessjøen og Mosjøen.



Ring Per på
0047-91 888 222
etter kl 1900,
eller gå inn på
www.tannboden.no



LIC
SCADENTA

LIC Scadenta AS er en av landets ledende leverandører av forbruksmateriell og tanntekniske arbeider til norske tannleger.

Vi søker nå en dyktig

KUNDEKONSULENT

DISTRIKT OSLO OG AKERSHUS

For fullstendig annonsetekst, se vår hjemmeside: www.licscadenta.no

■ Kjøp – salg – leie

Hamar

Praksis sentralt i Hamar selges rimelig grunnet flytting. Liten travel praksis med meget god beliggenhet, lav husleie og by med meget god pasienttilgang om man vil utvide. Passe stort recallgrunnlag, fin aldersfordeling på pasientene, varierte oppgaver. Opus. Lavt nivå på utstyr. Praksis har godt renommé. Hyggelig fagmiljø, trivelig og rolig by med fint klima. Hvis interesse; B. mrk «1-13/09»

Tannlegepraksis til salgs i Kongsvinger

Godt innarbeidet tannlegepraksis i Kongsvinger i lyse, pene lokaler, god beliggenhet og flott utsikt. Mulighet for å overta assistent som kjenner alle pasienter gjennom 18 år i praksisen. Pasientene venter på ny tannlege. Praksisen har resepsjon, ventetrom, pauserom, digitalt røntgen, eget røntgenrom med plass for OPG, lab, to behandlingsrom hvorav et er utrustet og den andre er klargjort for en ekstra stol. Henvendelse Therese Marie Duesund Tlf. 900 37 899.

Lokaler til salgs i Oslo

Nyetablert tannlegepraksis i felles lokaler med terapeuter. Flotte lokaler sentralt i Bogstadveien. Praksisen har resepsjon, lab, ett fullutrustet behandlingsrom med digital røntgen og et rom klargjort for ekstra stol, røntgenrom (OPG), felles ventetrom. Henvendelse Therese Marie Duesund Tlf. 900 37 899.



Oslo kommune
Tannhelsetjenesten Oslo KF

Oversikt over eventuelle ledige stillinger i Tannhelsetjenesten Oslo KF ligger på våre web-sider www.tht.oslo.kommune.no

For nærmere opplysninger kan du også henvende deg til vår personal- og org.avd. tlf. 23 43 02 14.



Tannhelsetjenesten Oslo KF

Hammersborg torg 3, 0179 Oslo

www.oslo.kommune.no